
 

 

ELEKTRONISKĀS IERĪCES VAI IEKĀRTAS APKALPOŠANAS LĪGUMA TERMIŅA IZMAIŅAS  

Vēršam Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarēšanas sistēmu (turpmāk – VID EDS)  lietotāju uzmanību, ka, lai veiktu 

darbības EDS, jābūt piešķirtām lietotāja tiesībām veikt darbības ar elektroniskajām ierīcēm un iekārtām (turpmāk – EKA). 

Gadījumā, ja EDS lietotājam nav piešķirtas lietotāja tiesības, tas EDS izvēlnē izvēlas sadaļu “Lietotāji un to tiesības” – 

“Pievienot jaunu lietotāju” un no saraksta izvēlnē “Tiesības veikt izmaiņas reģistrā ““Lietotāja kases aparāti”” veic atzīmi  . 

 

 

 

 



 

 

Atveroties sadaļai “Reģistri”, izvēlas apakšsadaļu “Lietotāja kases aparāti”. 

 

 

 

 

 

 



 

Atveroties apakšsadaļai “Lietotāja kases aparāti”, izvēlas attiecīgo EKA (piemēram, pēc EKA šasijas numura) un, nospiežot 

apakšsadaļas “Darbības” izvēlnes pogu, izvēlas darbību “Apkalpojošā dienesta līguma izmaiņas”. 

Vēršam uzmanību, ka informācijas aktualizēšanu par apkalpojošā dienesta līguma termiņa izmaiņām veic lietotājs 

(apkalpojošais dienests VID EDS informāciju par jaunu apkalpošanas termiņu nesniedz). 

 

 



 

Lai aktualizētu informāciju par apkalpošanas līguma termiņa izmaiņām, informācijas laukā “Apkalpošana līdz” norāda aktuālo 

apkalpošanas līguma termiņu vai veic atzīmi par beztermiņa līgumu, kā arī informācijas laukā “GrandTotal” norāda 

GrandTotal vērtību uz brīdi, kurā stājas spēkā apkalpojošā līguma izmaiņas. Pēc informācijas lauku aizpildīšanas nospiež pogu 

“Iesniegt”. 

 

 



 

 

Ziņojumu papildina vai veic korekcijas tajā, ja pēc pogas “Iesniegt” nospiešanas tiek saņemta norāde par kļūdu.  

 

 

Ziņojums uzskatāms par apstiprinātu, ja pēc pogas “Iesniegt” nospiešanas tiek saņemts apstiprinājums “Iesniegums pieņemts 

un akceptēts”. 

 


